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
31190 Kirkeveien 162 H0405 Bolig 74 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/58 
31190 Kirkeveien 162 H0406 Bolig 63 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/59 
31190 Kirkeveien 162 H0501 Bolig 62 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/60 
31190 Kirkeveien 162 H0502 Bolig 74 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/61 
31190 Kirkeveien 162 H0503 Bolig 89 4 Kjøkken 1 2 305/1178/0/62 
31190 Kirkeveien 162 H0504 Bolig 80 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/63 
31190 Kirkeveien 162 H0505 Bolig 107 4 Kjøkken 2 2 305/1178/0/64 
31190 Kirkeveien 162 H0601 Bolig 110 4 Kjøkken 2 2 305/1178/0/65 
31190 Kirkeveien 162 H0602 Bolig 72 3 Kjøkken 1 2 305/1178/0/66 
Kontaktpersoner 
Rolle Føds.dato/org.nr Navn Adresse Bruksenhet 
Tiltakshaver 825997822 HIS SOLÅSEN AS Postboks 501 

4898 GRIMSTAD 
 

Bygningsnr: 301 247 499 
Løpenr:  

Bygningsendringskode: 
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig 
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring 
Bygningsstatus: Ferdigattest 
Energikilder: Elektrisitet 
Oppvarming: 

Bebygd areal: 2 800 
Bruksareal bolig: 0 
Bruksareal annet: 2 426 
Bruksareal totalt: 2 426 

Alternativt areal: 0 
Alternativt areal 2: 0 

Ant. boliger: 0 
Ant. etasjer: 1 
Vannforsyning: Tilkn. off. 

vannverk 
Avløp: Offentlig kloakk 

Har heis: Ja 

Datoer 
Rammetillatelse: 15.07.2022 
Igangsettingstillatelse: 26.05.2023 
Tatt i bruk:  
Midlertidig brukstillatelse:  
Ferdigattest: 09.08.2024 

Etasjer 
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2 
K01 0 0 2426 2426 0 2558 2558 0 0 
Bruksenheter 
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet 
  Unummerert bruksenhet 0 0  0 0 305/1178 
Kontaktpersoner 
Rolle Føds.dato/org.nr Navn Adresse Bruksenhet 
Tiltakshaver 925779970 HIS SOLÅSEN AS Postboks 501  

Bruttoareal bolig: 0 
Bruttoareal annet: 2 558 
Bruttoareal totalt: 2 558 

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32 
Nord: 6477203 Øst: 485129 

Elektrisk 
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Rolle Føds.dato/org.nr Navn Adresse Bruksenhet 
4898 GRIMSTAD 

Bygningsnr: 301 247 499 
Løpenr: 1 

Bygningsendringskode: 
Bygningstype: Garasjeuthus anneks til bolig 
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring 
Bygningsstatus: Ferdigattest 
Energikilder: Elektrisitet 
Oppvarming: 

Bebygd areal: 1 400 
Bruksareal bolig: 0 
Bruksareal annet: 1 249 
Bruksareal totalt: 1 249 

Alternativt areal: 0 
Alternativt areal 2: 0 

Ant. boliger: 0 
Ant. etasjer: 1 
Vannforsyning:  
Avløp:  
Har heis: Nei 

Datoer 
Rammetillatelse:  
Igangsettingstillatelse: 23.08.2023 
Tatt i bruk:  
Midlertidig brukstillatelse:  
Ferdigattest: 05.02.2025 

Etasjer 
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2 
K01 0 0 1249 1249 0 1330 1330 0 0 
Bruksenheter 
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet 
  Unummerert bruksenhet 0 0  0 0 305/1178 
Kontaktpersoner 
Rolle Føds.dato/org.nr Navn Adresse Bruksenhet 
Tiltakshaver 925779970 HIS SOLÅSEN AS Postboks 501 

4898 GRIMSTAD 
 

Bruttoareal bolig: 0 
Bruttoareal annet: 1 330 
Bruttoareal totalt: 1 330 

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32 
Nord: 6477217 Øst: 485092 

Elektrisk 

Tilbygg 

Bygningsnr: 301 247 502 
Løpenr:  

Bygningsendringskode: 
Bygningstype: Stort frittliggende boligbygg på 5 etg. el. mer 
Næringsgruppe: Bolig 
Bygningsstatus: Ferdigattest 
Energikilder: Elektrisitet 

Varmepumpe 
Oppvarming: 

Bebygd areal: 970 
Bruksareal bolig: 3 085 
Bruksareal annet: 0 
Bruksareal totalt: 3 085 

Alternativt areal: 0 
Alternativt areal 2: 0 

Ant. boliger: 35 
Ant. etasjer: 6 
Vannforsyning: Tilkn. off. 

vannverk 
Avløp: Offentlig kloakk 

Har heis: Ja 

Datoer 
Rammetillatelse:  
Igangsettingstillatelse: 23.08.2023 
Tatt i bruk:  
Midlertidig brukstillatelse:  
Ferdigattest: 05.02.2025 

Etasjer 
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2 
H06 2 254 0 254 287 0 287 0 0 

Bruttoareal bolig: 3 402 
Bruttoareal annet: 0 
Bruttoareal totalt: 3 402 

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32 
Nord: 6477226 Øst: 485098 

Elektrisk 
Sentralvarme 
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Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2 
H05 5 483 0 483 535 0 535 0 0 
H04 7 587 0 587 645 0 645 0 0 
H03 7 587 0 587 645 0 645 0 0 
H02 7 587 0 587 645 0 645 0 0 
H01 7 587 0 587 645 0 645 0 0 
Bruksenheter 
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet 
31190 Kirkeveien 164 H0101 Bolig 62 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/1 
31190 Kirkeveien 164 H0102 Bolig 74 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/2 
31190 Kirkeveien 164 H0103 Bolig 74 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/3 
31190 Kirkeveien 164 H0104 Bolig 89 4 Kjøkken 1 2 305/1178/0/4 
31190 Kirkeveien 164 H0105 Bolig 99 4 Kjøkken 2 2 305/1178/0/5 
31190 Kirkeveien 164 H0106 Bolig 74 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/6 
31190 Kirkeveien 164 H0107 Bolig 63 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/7 
31190 Kirkeveien 164 H0201 Bolig 62 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/8 
31190 Kirkeveien 164 H0202 Bolig 74 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/9 
31190 Kirkeveien 164 H0203 Bolig 74 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/10 
31190 Kirkeveien 164 H0204 Bolig 89 4 Kjøkken 1 2 305/1178/0/11 
31190 Kirkeveien 164 H0205 Bolig 99 4 Kjøkken 2 2 305/1178/0/12 
31190 Kirkeveien 164 H0206 Bolig 74 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/13 
31190 Kirkeveien 164 H0207 Bolig 63 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/14 
31190 Kirkeveien 164 H0301 Bolig 62 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/15 
31190 Kirkeveien 164 H0302 Bolig 74 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/16 
31190 Kirkeveien 164 H0303 Bolig 74 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/17 
31190 Kirkeveien 164 H0304 Bolig 89 4 Kjøkken 1 2 305/1178/0/18 
31190 Kirkeveien 164 H0305 Bolig 99 4 Kjøkken 2 2 305/1178/0/19 
31190 Kirkeveien 164 H0306 Bolig 74 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/20 
31190 Kirkeveien 164 H0307 Bolig 63 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/21 
31190 Kirkeveien 164 H0401 Bolig 62 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/22 
31190 Kirkeveien 164 H0402 Bolig 74 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/23 
31190 Kirkeveien 164 H0403 Bolig 74 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/24 
31190 Kirkeveien 164 H0404 Bolig 89 4 Kjøkken 1 2 305/1178/0/25 
31190 Kirkeveien 164 H0405 Bolig 99 4 Kjøkken 2 2 305/1178/0/26 
31190 Kirkeveien 164 H0406 Bolig 74 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/27 
31190 Kirkeveien 164 H0407 Bolig 63 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/28 
31190 Kirkeveien 164 H0501 Bolig 108 4 Kjøkken 2 2 305/1178/0/29 
31190 Kirkeveien 164 H0502 Bolig 102 4 Kjøkken 2 2 305/1178/0/30 
31190 Kirkeveien 164 H0503 Bolig 99 4 Kjøkken 2 2 305/1178/0/31 
31190 Kirkeveien 164 H0504 Bolig 74 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/32 
31190 Kirkeveien 164 H0505 Bolig 63 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/33 
31190 Kirkeveien 164 H0601 Bolig 80 3 Kjøkken 1 1 305/1178/0/34 
31190 Kirkeveien 164 H0602 Bolig 111 4 Kjøkken 2 2 305/1178/0/35 
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Kontaktpersoner 
Rolle Føds.dato/org.nr Navn Adresse Bruksenhet 
Tiltakshaver 925779970 HIS SOLÅSEN AS Postboks 501 

4898 GRIMSTAD 
 

Utgåtte bygg som er registrert på matrikkelenheten 
Bygningsnr: 300 247 181 
Løpenr:  

Bygningsendringskode: 
Bygningstype: Store sammenb. boligbygg på 5 etg. el. mer 
Næringsgruppe: Bolig 
Bygningsstatus: Bygging avlyst 
Energikilder: 
Oppvarming: 

Bebygd areal: 250 
Bruksareal bolig: 3 590 
Bruksareal annet: 0 
Bruksareal totalt: 3 590 

Alternativt areal: 0 
Alternativt areal 2: 0 

Ant. boliger: 28 
Ant. etasjer: 11 
Vannforsyning: Tilkn. off. 

vannverk 
Avløp: Offentlig kloakk 

Har heis: Nei 

Datoer 
Rammetillatelse: 15.09.2011 
Igangsettingstillatelse:  
Bygging avlyst: 01.01.2016 
Tatt i bruk:  
Midlertidig brukstillatelse:  
Ferdigattest:  

Etasjer 
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2 
H11 2 260 0 260 0 0 0 0 0 
H10 2 260 0 260 0 0 0 0 0 
H09 3 280 0 280 0 0 0 0 0 
H08 3 280 0 280 0 0 0 0 0 
H07 3 300 0 300 0 0 0 0 0 
H06 3 300 0 300 0 0 0 0 0 
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